
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 22/07/2023 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 292 KmPoint avant : 280 Km37 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 352

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

37

Sociétés
2 37

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Antonin
TRIQUET Thérèse
DUHAMEL Antonin
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin

Insc/Eng
VERCHOCQ
UPEN D'AMONT

Distance
84120
84820
84103
84801
84838
84126
84125
84129
84133
84102

Constaté

F

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
15
12
5
2

13
12
17
19
6
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
16
21
16
16
21
21
21
21
21

Amateurs / Colombier
280294
291647

2
2
3
3
4
5
6
7

Ch Fce
11:06:54
11:39:52
11:30:55
11:54:06
11:54:20
11:44:53
11:44:57
11:45:01
11:45:40
11:48:48

-2

-2
-2

1354,732
1216,040
1213,832
1147,915
1146,862
1144,602
1144,291
1143,979
1140,953
1126,584

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

