Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 352

Concours du 22/07/2023 sur CHATEAUDUN

SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

37 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 292 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES	2	37	
	2	37	

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2023 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	DUHAMEL Antonin	VERCHOCQ	84120 202	3 15 / 21	280294	11:06:54			1354,732	100,00
:	TRIQUET Thérèse	UPEN D'AMONT	84820 F 202	3 12 / 16	291647	11:39:52	-2		1216,040	90,00
;	DUHAMEL Antonin		84103 202	3 5 / 21	2	11:30:55			1213,832	80,00
'	TRIQUET Thérèse		84801 202	3 2 / 16	2	11:54:06	-2		1147,915	70,00
	TRIQUET Thérèse		84838 F 202	3 13 / 16	3	11:54:20	-2		1146,862	60,00
(DUHAMEL Antonin		84126 202	3 12 / 21	3	11:44:53			1144,602	50,00
	DUHAMEL Antonin		84125 202	3 17 / 21	4	11:44:57			1144,291	40,00
;	DUHAMEL Antonin		84129 202	3 19 / 21	5	11:45:01			1143,979	30,00
9	DUHAMEL Antonin		84133 202	8 6 / 21	6	11:45:40			1140,953	20,00
10	DUHAMEL Antonin		84102 202	3 / 21	7	11:48:48			1126,584	10,00

Point avant : 280 Km